
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 11. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 18.4.2019 

 
152/11/RM/2019 Informace o přípravách oslav Dnů města 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o připravovaných oslavách k 660. výročí města Štramberka, které proběhnou ve dnech 

14. a 15. září 2019. 

 

153/11/RM/2019 Zpráva o činnosti Komise školství, sportu a volnočasových aktivit 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o činnosti Komise školství, sportu a volnočasových aktivit. 

II. Rada města Ukládá  

1. Ing. Václav Šimíček 

1.1. předložit revizní zprávu elektroinstalace objektu šaten fotbalového hřiště na Bařinách s 

návrhem řešení nedostatků zjištěných při revizi. 

Termín: 9.5.2019 

 

154/11/RM/2019 Plán nákladů a výnosů ZŠ a MŠ Štramberk pro rok 2019 - změna č. 1 

I. Rada města schvaluje  

plán nákladů a výnosů Základní školy a Mateřské školy Štramberk pro rok 2019, změnu č. 1 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu: 

Výnosy:     32.188.233,00 Kč 

Náklady:    32.077.509,00 Kč 

 

155/11/RM/2019 Smlouva o výpůjčce na výstavu č. 12/2019 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o výpůjčce č. 12/2019 uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, IČ 298 468 a Památníkem národního písemnictví  Praha, se sídlem 

Strahovské nádvoří 1/132, 118 38 Praha 1 - Hradčany, IČ 00023311, za 

účelem  zapůjčení předmětů malíře Zdeňka Buriana pro výstavu s názvem Malý čtenář , která 



se uskuteční ve dnech 23.04.2019 - 27.10.2019 v Muzeu Zdeňka Buriana na Náměstí ve 

Štramberku. 

 

156/11/RM/2019 Smlouvy o provozu int.stránek města, MIC, Trúby, MZB a MK 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o provozu internetových stránek (doména www.stramberk.cz) uzavřenou mezi 

městem Štramberk, IČ 00298468 se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a firmou Galileo 

Corporation s.r.o., IČ 25448714 se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov v ceně za 

roční provoz 11 900 Kč bez DPH  

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o provozu internetových stránek (doména www.stramberk.info) uzavřenou mezi 

městem Štramberk, IČ 00298468 se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a firmou Galileo 

Corporation s.r.o., IČ 25448714 se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov v ceně za 

roční provoz 6 900 Kč bez DPH  

III. Rada města schvaluje  

Smlouvu o provozu internetových stránek (doména www.knihovna-stramberk.cz) uzavřenou 

mezi městem Štramberk, IČ 00298468 se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

firmou Galileo Corporation s.r.o., IČ 25448714 se sídlem Březenecká 4808, 430 04 

Chomutov v ceně za ročná provoz 5 900 Kč bez DPH  

IV. Rada města schvaluje  

Smlouvu o provozu internetových stránek (doména www.zdenekburian.cz) uzavřenou mezi 

městem Štramberk, IČ 00298468 se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a firmou Galileo 

Corporation s.r.o., IČ 25448714 se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov v ceně za 

roční provoz 5 900 Kč bez DPH  

V. Rada města schvaluje  

Smlouvu o provozu internetových stránek (doména www.stramberska-truba.info) uzavřenou 

mezi městem Štramberk, IČ 00298468 se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

firmou Galileo Corporation s.r.o., IČ 25448714 se sídlem Březenecká 4808, 430 04 

Chomutov v ceně za roční provoz 5 900 Kč bez DPH  

 

157/11/RM/2019 
Provozování pouťových atrakcí na štramberské pouti 2019, ulice 

Náměstí 

I. Rada města ruší  

usnesení č. 66/6/RM/2019/II přijaté na 6. schůzi dne 07.02.2019, kterým 

byla schválena nájemní smlouva č. SMM/2/2019/NS mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, Štramberk  (pronajímatel)  a paní Zdeňkou Flachsovou, IČ 63354403, 

Krátká 149, 739 25 Sviadnov (nájemce), jejímž předmětem byl nájem části pozemku p. č. 



15/1 (plocha náměstí), v obci a k. ú. Štramberk, za účelem umístění pouťových atrakcí.  

II. Rada města schvaluje  

nájemní smlouvu č. SMM/2/2019/NS mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk (pronajímatel) a panem Jindřichem Pflegrem, IČ 47203897, U Naplatek 

367, 747 33 Oldřišov (nájemce), jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 15/1 (plocha 

náměstí), v obci a k. ú. Štramberk, za účelem umístění pouťových atrakcí. 

 

158/11/RM/2019 Umístění prodejního stánku na pozemku p. č. 516/1 k. ú. Štramberk 

I. Rada města souhlasí  

s umístěním prodejního stánku na ploše veřejného prostranství na pozemku p. č. 516/1 

(naproti ZŠ, u brány v Národním sadu), k. ú. Štramberk, v období do 

30.09.2019, provozovatele pana Davida Ego-Aguirre, IČ 67324207, Rožnovská 343, 744 01 

Frenštát pod Radhoštěm. Zábor veřejného prostranství bude v rozsahu 4 m
2
. 

 

159/11/RM/2019 Umístění prodejních stánků před budovou RD č. p. 3 

I. Rada města souhlasí  

s umístěním 3 prodejních stánků před provozovnou v RD č. p. 3, na části pozemku p. č. 15/1 

(v rozsahu chodníku), k.ú. Štramberk, do 31.12.2019. Zábor veřejného prostranství bude v 

rozsahu 8 m
2  

s tím, že bude zachován průchozí profil chodníku v šíři 1,5 m.  

 

160/11/RM/2019 
Smlouva o poskytování služeb koupání na koupališti Štramberk - 

Libotín 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o poskytování služeb koupání na koupališti Štramberk - Libotín  mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností NOVOS NJ s.r.o. - 

Rekreační středisko "U Kateřiny", se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk, IČ 26825007. 

 

161/11/RM/2019 
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě na administraci veřejných zakázek 

na realizaci projektu "Odborné učebny ZŠ Štramberk" 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 

IČ 00298468 a společností Unitender, s.r.o., se sídlem Jurečkova 16/1812, 702 00 Ostrava, 

Moravská Ostrava, IČ 25394495, na administraci veřejných zakázek v rámci projektu 

"Odborné učebny ZŠ Štramberk", registrační číslo projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003835. 

 

162/11/RM/2019 Výsadba dřevin na pozemku p. č. 15/1 k. ú. Štramberk 



I. Rada města nesouhlasí  

s výsadbou 3 ks dřevin (rod Thuja, odrůda Brabant) na pozemku p. č. 15/1 u RD, k. ú. 

Štramberk, dle žádosti pana R.Ž., 742 66 Štramberk.  

 

163/11/RM/2019 Smlouva o servisním pronájmu čistících rohoží 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností Lindström, s.r.o., se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák, IČ 65411366, 

na pronájem čistících rohoží. 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností Lindström, s.r.o., se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák, IČ 65411366, 

na pronájem designových rohoží. 

 

164/11/RM/2019 Nájemník v bytě v majetku města 

I. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/m2 na Bařiny 750/13 ve Štramberku 

v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní 

K. L., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového 

hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

165/11/RM/2019 PD - Dokončení kanalizace Na Špici - uzavření smlouvy o dílo 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společností Ivo Hradil - VODOPROJETK, zastoupené Ing. Ivem 

Hradilem, Havlíčkova 234/1,  757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 61595888, na provedení díla 

zpracování projektové dokumentace "Dokončení kanalizace Na Špici ve Štramberku". 

 

166/11/RM/2019 
Dodávka a montáž autobusového přístřešku - Libotín, koupaliště - 

uzavření SOD 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společností MMcité1, a.s., zastoupené Ing. Alešem Bakošem, se sídlem Bílovice 
519, 687 12, IČ: 27670864, na provedení díla "Dodávka a montáž autobusového přístřešku 

Libotín, koupaliště".  

  



167/11/RM/2019 Informace o organizaci práce a chystaných změnách na MÚ 

I. Rada města schvaluje  

Vnitroorganizační směrnici č. 1/2019 - Organizační řád Městského úřadu Štramberk s 

účinností od 01.05.2019. 

II. Rada města schvaluje  

Vnitroorganizační směrnici č. 2/2019 - Pracovní řád Městského úřadu Štramberk s účinností 

od 01.05.2019. 

III. Rada města zřizuje  

1. Oddělení kultury, sportu, volného času a cestovního ruchu s účinností od 01.05.2019. 

2. Úsek personalistiky, mezd a podatelny s účinností od 01.05.2019. 

IV. Rada města ruší  

1. Úsek DPS a jeho agendu začleňuje pod úsek sociálních věcí a přestupků s účinností od 

01.05.2019. 

2. Úsek cestovního ruchu a jeho agendu začleňuje pod oddělení kultury, sportu, volného času 

a cestovního ruchu s účinností od 01.05.2019. 

3. Úsek kultury, sportu a volného času a jeho agendu začleňuje pod oddělení kultury, sportu, 

volného času a cestovního ruchu s účinností od 01.05.2019. 

V. Rada města ruší  

Funkční místo - Referent kultury, sportu a volného času s účinností od 01.05.2019. 

VI. Rada města zřizuje  

1. Funkční místo - Vedoucí oddělení kultury, sportu, volného času a cestovního ruchu s 

účinností od 01.05.2019. 

2. Funkční místo - Referent TS s účinností od 01.05.2019. 

3. Funkční místo - Dělník s účinností od 01.05.2019. 

4. Funkční místo - Uklízeč veřejných prostranství (VPP) s účinností od 01.05.2019. 

5. Funkční místo - Uklízeč veřejných prostranství (VPP) s účinností od 01.05.2019. 
 

168/11/RM/2019 Darovací smlouva - "Běh rodným krajem Emila Zátopka". 

 

I. Rada města schvaluje  

1. finanční dar ve výši 2 tis.Kč na zajištění rychlostní prémie pro prvního muže v našem 

městě při běžeckém závodu "Běh rodným krajem Emila Zátopka", který se uskuteční dne 

21.09.2019. 

2. darovací smlouvu podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném 

znění, uzavřenou mezi Městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a TJ 

Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Sokolská ul. 497, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, na 

poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění rychlostní prémie pro prvního 

muže v našem městě při běžeckém závodu "Běh rodným krajem Emila Zátopka", který se 

uskuteční dne 21.09.2019. 
 

 

 

 

 



169/11/RM/2019 Vydání parkovacích karet na rok 2019 - část II. 

I. Rada města schvaluje  
vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2019, na základě přílohy č. 1.1 podkladového materiálu 

dle Nařízení města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 

s Nařízením města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku  

II. Rada města schvaluje  
vydání Abonentních parkovacích karet na rok 2019, na základě přílohy č. 2.1 podkladového materiálu 

dle Nařízení města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 

s Nařízením města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku. 

 

170/11/RM/2019 
Finanční příspěvky spolkům a podpora marketingu akcí ve městě za 

rok 2019 

I. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 10 tis. Kč na činnost Divadelního spolku Kotouč Štramberk. 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Divadelním spolkem Kotouč Štramberk, Nádražní 450, 742 66 

Štramberk, IČ 66741238. 

II. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 30 tis. Kč na činnost spolku Divadlo Pod věží Štramberk, z.s. 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Divadlem Pod věží, Zauličí 181, 742 66 Štramberk, IČ 

67675077. 

III. Rada města doporučuje  

1. zastupitelstvu města schválit finanční příspěvek ve výši 60 tis. Kč na činnost Dechového 

orchestru Štramberk, z.s. 

2. zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a Dechovým orchestrem 

Štramberk, z. s., se sídlem Náměstí 11, 742 66 Štramberk, IČ 66183472. 

IV. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 3 tis. Kč na činnost Českého červeného kříže, místní skupiny 

Štramberk. 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Českým červeným křížem, místní skupina Štramberk, Nádražní 

651, 742 66 Štramberk. 

V. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 12 tis. Kč na činnost spolku Junák - český skaut, středisko 

Štramberk, z.s. 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Junák - český skaut, středisko Štramberk, z.s., Nádražní 450, 

742 66 Štramberk, IČ 47657600. 

VI. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 8 tis. Kč na činnost spolku Junák - český skaut, středisko 



Kopřivnice, z.s. 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Junák - český skaut, středisko Kopřivnice, z.s., Komenského 

1520, 742 21 Kopřivnice, IČ 60336439. 

VII. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 20 tis. Kč na činnost Tanečního klubu Štramberk, z.s. a na účast 

na soutěžích CZECH DANCE MASTER, Mistrovství Moravy a Mistrovství České 

republiky. 

2. veřejnoprávní jednorázovou smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a Tanečním klubem Štramberk, z.s., Pod 

Palárnou 891,  742 66 Štramberk IČ 07444869. 

VIII. Rada města schvaluje  

1. finanční příspěvek ve výši 5 tis. Kč na náklady spojené s pořádáním závodů Štramberská 

desítka a Běh dětí Národním sadem. 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Atletickým klubem Emila Zátopka Kopřivnice, z.s., kpt. 

Nálepky 1073, 742 21 Kopřivnice, IČ 22873279. 

IX. Rada města neschvaluje  

finanční příspěvek ve výši 7 tis. Kč na pokrytí nákladů spojených s turistickou činností Klubu 

českých turistů - odbor Štramberk. 

X. Rada města neschvaluje  

finanční příspěvek ve výši 15 tis. Kč na modernizaci vybavení zkušebny pro Hudební skupinu 

o105. 

XI. Rada města neschvaluje  

finanční příspěvek ve výši 5 tis. Kč na zajištění celostátních a místních turnajů ve hře Mariáš 

pro Sdružení Mariášový klub Dallas Štramberk. 

XII. Rada města neschvaluje  

finanční příspěvek ve výši 22 tis. Kč na pořízení nové osvětlovací techniky pro Divadlo Pod 

věží. 

 

171/11/RM/2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů na textil 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů na textil uzavřené dne 4. 2. 

2013 mezi společností TextilEco a.s. se sídlem Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 

1 zastoupená Mgr. Annou Smolíčkovou, předsedkyní představenstva, IČO: 28101766 a 

Městem Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeno starostkou Ing. 

Andreou Hlávkovou, IČ: 00298468. 

 



172/11/RM/2019 
Výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze strany 

nájemce 

I. Rada města bere na vědomí  

výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. SMM/3/2017/NP ze dne 

20.04.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.09.2017, podanou dne 11.04.2019 

nájemcem panem Lubomírem Randýskem, IČ 75083949, se sídlem Hornychovice 753, 742 

66 Štramberk. 

II. Rada města nesouhlasí  

s koupí věcí movitých (vybavení prostor) do vlastnictví města Štramberka dle nabídky 

nájemce pana Lubomíra Randýska, IČ 75083949, se sídlem Hornychovice 753, 742 66 

Štramberk. 

III. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání sestávající z 9 místností  o 

celkové výměře 174,80 m
2
 podlahové plochy, které se nacházejí v budově s č.p. 620 (stavba 

občanského vybavení), v 1. PP, ulice Zauličí, v obci a k.ú. Štramberk, za podmínek 

uvedených v podkladovém materiálu. 

 

173/11/RM/2019 
Darovací smlouvy - podnikatelé - na akci Dny štramberských uší 

11.05.2019 

I. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Martinem Bárem, IČ 46162526, se sídlem Náměstí 32, 742 66 Štramberk, 

na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny štramberských uší", 

která se uskuteční dne 11.05.2019. 

II. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Karlou Harrandovou, IČ 64977391, se sídlem Náměstí 15, 742 

66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

III. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Ester Palackou, IČ 73753971, se sídlem Hornychovice 853, 742 

66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

IV. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 



742 66 Štramberk a Markem Jeřábkem, IČ 73128414, se sídlem Náměstí 3, 742 

66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

V. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Monikou Sikorovou, IČ 73892513, se sídlem Výstavní 1928/9, 

702 00 Ostrava, na poskytnutí finančního daru ve výši 4 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

VI. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Bohumilou Šuterovou, IČ 12655571, se sídlem Náměstí 39, 742 

66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

VII. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Lucií Shornou, IČ 73238813, se sídlem Sokolovská 653/8, 

742 21 Kopřivnice, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

VIII. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a ISMM Gastro & HOTEL GONG s.r.o., IČ 03776859, se sídlem Zauličí 

410, 742 66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

IX. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a firmou REKUMAT Wärmeprozesstechnik ČR, spol. s r.o., IČ 61975192, 

se sídlem Kopec 117, 742 66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč na 

zajištění akce "Dny štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

X. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Martou Knápkovou, IČ 63050331, se sídlem Náměstí 4, 742 

66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

XI. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Vlastou Turskou, DiS, IČ 02731665, se sídlem Alšova 1141/5, 



742 21 Kopřivnice, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

XII. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a firmou NOVOS,  NJ s.r.o., IČ 26825007, se sídlem Libotín 979, 742 

66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru ve výši 1,5 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

XIII. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a Ladislavem Hezkým, IČ 15467104, se sídlem Na Vápenkách 390/9, 

742 21 Kopřivnice, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce "Dny 

štramberských uší", která se uskuteční dne 11.05.2019. 

 

174/11/RM/2019 Rozpočtové opatření č. 3/2019 

I. Rada města schvaluje  

rozpočtové opatření č. 3/2019 ve znění návrhu finančního oddělení předloženého 

prostřednictvím přílohy č. 1: 

Příjmy:   102.981.499,00 Kč 

Výdaje:  115.683.499,00 Kč 

Třída 8. financování:  12.702.000,00 Kč 

 

175/11/RM/2019 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové 

dokumentace kanalizačních a vodovodních přípojek v rámci projektu 

Odkanalizování a zásobování vodou lokality Libotín 

 

 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a autorizovaným inženýrem Ing. Janem Rozsívalem, se sídlem Holická 

156/49, 775 00 Olomouc, IČ 41416481, na zpracování projektové dokumentace v rozsahu a 

obsahu dokumentace pro územní souhlas ke stavbě "Štramberk lokalita Libotín - přípojky 

kanalizace". 

II. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a autorizovaným inženýrem Ing. Janem Rozsívalem, se sídlem Holická 

156/49, 775 00 Olomouc, IČ 41416481, na zpracování projektové dokumentace v rozsahu a 



obsahu dokumentace pro územní souhlas ke stavbě "Štramberk lokalita Libotín - veřejné části 

vodovodních přípojek". 

 

176/11/RM/2019 
Uzavření Smlouvy o připojení stavby na splaškovou kanalizaci Libotín 

a uzavření Smlouvy o připojení stavby na vodovod Libotín 

I. Rada města schvaluje  

uzavření Smlouvy o připojení stavby na splaškovou kanalizaci Libotín s jednotlivými 

vlastníky napojovaných nemovitostí ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 4 podkladového 

materiálu. 

II. Rada města schvaluje  

uzavření Smlouvy o připojení stavby na splaškovou kanalizaci Libotín s jednotlivými 

vlastníky napojovaných nemovitostí ve znění přílohy č. 2 a dle přílohy č. 4 podkladového 

materiálu. 

III. Rada města schvaluje  

uzavření Smlouvy o připojení stavby na vodovod Libotín s jednotlivými vlastníky 

napojovaných nemovitostí ve znění přílohy č. 3 a dle přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

 

177/11/RM/2019 ČOV Libotín - smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky NN 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 

dodávce elektrické energie mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená Ing. Vítem Grabcem - na základě 

pověření, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02, IČ: 24729035 v rámci 

stavby "Odkanalizování lokality Libotín" 

 

178/11/RM/2019 
Příkazní smlouva na dotační management na projekt "Odborné 

učebny ZŠ Štramberk" 

I. Rada města schvaluje  

Příkazní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností ProFaktum, s.r.o., se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ 28568087, 

na administraci a dotační management projektu "Odborné učebny ZŠ Štramberk" registrační 

číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003835, který byl doporučen k podpoře z dotačního 

titulu Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

179/11/RM/2019 
Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace pro stavbu 

"Obnova ochozu, schodiště a věže hradu Trúba" 

I. Rada města rozhoduje  



dle článku 7. odst. 10 Vnitroorganizační směrnice číslo 2/2018 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové 

dokumentace pro stavbu "Obnova ochozu, schodiště a věže hradu Trúba"  a 

to uchazeči CONSTRUCTUS s.r.o., se sídlem Raškovice 285, 739 04 Raškovice, IČ 

26847779. 

II. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností CONSTRUCTUS s.r.o., se sídlem Raškovice 285, 739 04 Raškovice, IČ 

26847779, na zpracování projektové dokumentace pro stavbu "Obnova ochozu, schodiště a 

věže hradu Trúba". 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 

 


